NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação definitiva das

inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 358/2019, da FACULDADE DE PLANALTINA, área

de Conhecimento: Geociências.

Candidatos - Ampla Concorrência

Inscrição                           Nome          Situação

202001001881  FABIANA RICHTER OLIVEIRA DA SILVA  DEFERIDA

202001001886  FLÁVIO HENRIQUE FREITAS E SILVA  DEFERIDA

202000001875  MARCELO HENRIQUE LEÃO SANTOS    DEFERIDA

202000001876  REGINA LUCIA MACHADO BRUNO  INDEFERIDA

Candidatos Negros (amparados pela Lei 12.990/2014)

Inscrição                         Nome  Situação

NÃO HÁ CANDIDATOS INSCRITOS

Candidatos com Deficiência (amparados pelo Decreto 3.298/1999)

Inscrição                         Nome  Situação

NÃO HÁ CANDIDATOS INSCRITOS

Candidatos Isentos (amparados pelo Decreto 6.593/2008)

Inscrição                         Nome  Situação

NÃO HÁ CANDIDATOS INSCRITO

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)